
                                    ROMÂNIA
                            JUDEŢUL IALOMIŢA
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GHEORGHE DOJA

H O T Ă R Â R E
privind decontarea cheltuielilor de transport pentru cadrele didactice care nu dispun de locuinţă pe 

teritoriul comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa

Consiliul Local al comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, 
Având în vedere:
- prevederile art.105 alin. (2) litera f) din Legea nr. 1/2011 privind Legea educaţiei naţionale,
-  prevederile art.  4 din  Ordinul MECTS nr.  3.753/2011 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii  în 

sistemul naţional de învăţământ,
  - prevederile art. 1, 2 şi 5 din Instrucţiunile nr. 2/2011 privind decontarea navetei cadrelor didactice, emisă 
de către Ministerul Educaţiei, Cercetării,Tineretului şi Sportului, 

-  prevederile art. 2 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 118 din 30 iunie 2010 privind unele măsuri necesare în 
vederea restabilirii echilibrului bugetar, cu modificările şi completările ulterioare,

- prevederile art. 10 alin. (1) din Legea nr. 285 din 28 decembrie 2010 privind salarizarea în anul 2011 a 
personalului plătit din fonduri publice,

Examinând:
- solicitarea nr. 354 din 02.05.2011 a Consiliului de administraţie al Şcolii Generale Gheorghe Doja cu 

privire la decontarea navetei cadrelor didactice pentru luna aprilie 2011, 
-  expunerea de motive  prezentată de către primarul comunei Gheorghe Doja, în calitatea sa de iniţiator, 

înregistrată sub nr.1087 din 05.05.2011;
   -  raportul compartimentului de specialitate înregistrat sub nr. 1086 din 05.05.2011;

- raportul nr. 1088 din 05.05.2011 al secretarului comunei Gheorghe Doja;
   -  raportul  nr.  1089  din  05.05.2011  al  comisiei  pentru  agricultură, activităţi economico-financiare, 
amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia mediului şi turism, din cadrul  consiliului local,

-  raportul  nr.   1090  din  05.05.2011 al  comisiei  pentru  activităţi social-culturale,  culte,  învăţământ , 
sănătate şi familie, muncă şi protecţie socială, protecţia copilului, din cadrul  consiliului local,

În temeiul prevederilor art.36 alin. 2, lit. d) coroborat cu alin. 6, lit. a), pct. 1 si lit. b),  art. 45, alin. 2, lit. 
a)   şi  art.  115  alin.  (1)  lit.  b)  din  Legea  nr.  215/2001  privind  administraţia  publică  locală,  republicată,  cu 
modificările si completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E:
Art. 1  – Se aproba decontarea sumei de   636  lei,  reprezentând cheltuieli  de transport pentru cadrele 

didactice din învăţământul preuniversitar care nu dispun de locuinţă pe teritoriul comunei Gheorghe Doja, judeţul 
Ialomiţa,   pentru deplasările efectuate din localitatea de resedinţă  la locul de muncă si retur,  pentru luna aprilie 
2011,  astfel:

− 443 lei  –  cheltuieli  efectuate  de  personalul  didactic  pe  mijloacele  de  transport  în  comun,  din 
localitatea de reşedinţă la locul de muncă şi de la locul de muncă în localitatea de reşedinţă (bilete de 
călătorie sau abonament);

− 69  lei- contravaloarea a 7,5 l benzină Premium la 100 km parcurşi pentru personalul didactic care 
efectuează deplasarea cu autoturismul proprietate personală, în cazul în care nu există mijloace de 
transport în comun între localitatea de reşedinţă şi sediul unităţii de învăţământ;

− 124 lei – contravaloarea abonamentului lunar pe un mijloc de transport în comun pentru personalul 
didactic ce preferă să circule cu autoturismul proprietate personală, în cazul în care există mijloace de 
transport în comun între localitatea de reşedinţă şi sediul unităţii de învăţământ.

Art.  2 -   Primarul  comunei Gheorghe Doja  şi compartimentul contabilitate vor   aduce la  îndeplinire 
prezenta hotărâre.
   Art.  3 -   Prezenta  va  fi  comunicată  Instituţiei  Prefectului  –  judeţul  Ialomiţa,  primarului  comunei 
Gheorghe Doja şi va fi adusă la cunostinţa cetăţenilor prin afisare la sediul Primariei comunei Gheorghe Doja si 
pe site-ul www.gheorghe dojail.ro. de către secretarul comunei Gheorghe Doja.
                    Preşedinte, Contrasemnează  pentru legalitate

  Micu Valentin                                               Secretar,
                                                                                 Praf Monica        
Nr. 21
Adoptată  la Gheorghe Doja
Astăzi, 16.05.2011              

http://www.sloboziail.ro/


                                      ROMÂNIA
                            JUDEŢUL IALOMIŢA
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GHEORGHE DOJA
                 

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea contului de execuţie bugetară pentru  trimestrul I al anului 2011,

 la  nivelul comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa

             Consiliul Local al comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, 
           Având în vedere:

     - prevederile art.  49, alin. (12), art.  73, alin. (3) din Legea nr. 273/2006 privind 
finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;
Examinând:

-  expunerea  de  motive  nr.  1101  din  05.05.2011  întocmită  de  primarul  comunei 
Gheorghe Doja,
- raportul   nr. 1100 din 05.05.2011 al compartimentului  contabilitate,
- raportul  nr.  1103 din 05.05.2011 al comisiei juridice şi de disciplină,
-  raportul   nr.  1104  din  05.05.2011  al  comisiei  pentru   agricultură,  activităţi 

economico-financiare, amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia mediului şi turism,
- raportul nr. 1102 din 05.05.2011 al secretarului comunei;

            În temeiul art. 36, alin. 2, lit. b) coroborat cu alin. (4), lit. a), respectiv art. 45, alin. 
(2), lit. a)  şi art. 115 alin. (1) lit. b)  din Legea  nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

          Art. 1 – Se aprobă contul de execuţie bugetară  pentru  trimestrul I al anului 
2011,  la  nivelul comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa,  conform Anexelor nr. 1 şi nr. 2, 
care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.
        Art.2 -  Primarul  comunei  şi  compartimentul  contabilitate  vor  aduce  la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Art.3 –  Secretarul  comunei  va  comunica  prezenta  hotărâre,  primarului 
comunei Gheorghe Doja, compartimentului contabilitate şi Instituţiei Prefectului – judeţul 
Ialomiţa  şi  o  va  aduce  la  cunoştinţă  publică  prin  afişare  la  sediul  Consiliului  Local  al 
comunei Gheorghe Doja şi pe site www.gheorghedojail.ro.

                  Preşedinte,                 Contrasemnează  pentru legalitate
    Micu Valentin                Secretar,

                                                       Praf Monica

 
Nr. 22
Adoptată  la GHEORGHE DOJA
Astăzi,  16.05.2011

http://www.gheorghedojail.ro/


                                ROMÂNIA
                            JUDEŢUL IALOMIŢA
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GHEORGHE DOJA
                 

HOTĂRÂRE
 privind însuşirea inventarului domeniului privat 

al comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa

Consiliul local al comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa,
Având in vedere:
- prevederile art. 4 din Legea nr. 213/1998, privind proprietatea publică şi regimul  juridic al 

acesteia, cu modificările şi completările ulterioare,
-  prevederile  Anexei  la  Ordinul   M.F.  nr.  2.861 din 9 octombrie  2009 pentru aprobarea 

Normelor  privind  organizarea  si  efectuarea  inventarierii  elementelor  de  natura  activelor,  datoriilor  si 
capitalurilor proprii,

Examinând:
- nota de fundamentare  nr. 1092 din 05.05.2011   întocmită de primarul comunei Gheorghe 

Doja,
- raportul de specialitate  nr.1091 din 05.05.2011 ,
- raportul  nr. 1093 din 05.05.2011al secretarului comunei Gheorghe Doja,
- raportul  nr.  1094 din 05.05.2011 al  comisiei  pentru agricultură,  activităţi  economico-

financiare, amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia mediului şi turism,
În temeiul  art. 36 alin. (2) lit. c) şi alin. (9), art. 45 alin. (3),  art. 115 alin. (1) lit. b) şi art. 

122  din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E:

  Art.1  –   Se  abrogă   Hotărârea  Consiliului  Local  nr.   9  din  29.04.2010 privind  trecerea 
suprafeţei de 3.000 m.p. teren intravilan din domeniul privat  în domeniul public al comunei  Gheorghe Doja.

Art.2 –  Se abrogă  Hotărârea Consiliului Local nr. 10 din 29.04.2010 privind asigurarea 
utilităţilor (energie electrică şi apă) pentru terenul în  suprafaţă de 3.000 m.p. .

Art.3 – Se însuşeşte inventarul domeniului privat al comunei Gheorghe Doja, ce cuprinde 
terenul intravilan, conform anexei 1 care face parte integrantă din prezenta.

Art.4 – Se însuşeşte inventarul domeniului privat al comunei Gheorghe Doja, ce cuprinde 
terenul  extravilan, conform anexei 2 care face parte integrantă din prezenta.

Art.5 – Se însuşeşte  inventarul domeniului privat al comunei Gheorghe Doja ce cuprinde 
infrastructura de îmbunătăţiri funciare de irigaţii, conform anexei 3 care face parte integrantă din prezenta.

Art.  6 –  Inventarul  bunurilor  din  domeniul  privat  se  constituie  anexă  la  Statul 
comunei Gheorghe Doja, judeţul  Ialomiţa.  

Art.7  -  Primarul  comunei   Gheorghe Doja,   comisia de inventariere  şi  compartimentele 
cadastru şi urbanism din cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei Gheorghe Doja vor 
aduce la îndeplinire prezenta,  care va fi adusă la cunoştinţă publică prin afişare la sediul Consiliului 
Local Gheorghe Doja şi va fi publicată pe  site www.gheorghedojail.ro.

Preşedinte,                                                               Contrasemnează pentru legalitate
                        Micu Valentin                                                                                Secretar,
                                                                                                                           Praf Monica
 

Nr. 23
Adoptată  la GHEORGHE DOJA
Astăzi,  16.05.2011

http://www.gheorghedojail.ro/


Anexa nr.1 la HCL nr.    23   din  16.05. 2011

             
Nr.crt. Numărul lotului Carte funciara/

Nr cadastral
Suprafaţa 

lotului -m.p.-
Observaţii

1. 1 - 980 Teren concesionat
2. 2 - 980 Teren concesionat
3. 3 - 980 Teren concesionat
4. 4 CF nr.569 Nr.cadastral 

798
980 Teren concesionat

Str.Puscasu, nr.40
5. 5 CF nr.569 Nr.cadastral 

798
980 Teren concesionat

Str.Puscasu, nr.40
6. 6 CF nr.20241 Nr.cadastral 

20241
980 Teren concesionat

Str.Rasaritului, nr.3
7. 9 - 1016 Teren concesionat
8. 10 - 1016 Teren concesionat
9. 11 - 1016 Teren concesionat
10. 12 - 1016 Teren concesionat
11. 13 - 1016 Teren concesionat
12. 14 - 1016 Teren concesionat
13. 15 - 1016 Teren concesionat
14. 16 - 1016 Teren concesionat
15. 17 CF nr.563 988 Teren concesionat

Str.Puscasu, nr.50
16. 18 CF nr.20037 Nr.cadastral 

20037
1015 Teren concesionat

Str.Rasaritului, nr.15
17. 19 - 1016 Teren concesionat
18. 20 - 1016 Teren concesionat
19. 21 - 1016 Teren concesionat
20. 22 - 1016 Teren concesionat
21. 23 - 1008 Teren concesionat
22. 24 - 1008 Teren concesionat
23. 25 - 1008 Teren concesionat
24. 26 - 1008 Teren concesionat
25. 27 - 1008 Teren concesionat
26. 28 - 1008 Teren concesionat
27. 29 - 1008 Teren concesionat
28. 30/1 - 408 Teren destinat concesionării
29. 31 - 1008 Teren concesionat
30. 32 CF nr.20023, 

Nr.cadastral 833
1032 Teren concesionat

Str.Puscasu, nr.64
31. 33 - 1008 Teren concesionat
32. 34 CF nr.20019 Nr.cadastral 

836
1003 Teren concesionat

Str.Rasaritului, nr.31
33. 35 - 1007 Teren destinat concesionării
34. 36 - 1007 Teren concesionat
35. 37 - 1007 Teren concesionat
36. 38 - 1007 Teren destinat concesionării
37. 39 CF nr.189/N,

Nr.cadastral 430
1004,67 Teren concesionat

Str.Rasaritului, nr.33
38. 40 - 1007 Teren concesionat
39. 41 - 1007 Teren concesionat
40. 43 - 1007 Teren destinat concesionării
41. 44 - 1007 Teren concesionat
42. 46 - 1007 Teren concesionat
43. 47 - 1007 Teren concesionat
44. 48 - 1007 Teren concesionat
45. 49 - 1007 Teren concesionat



46. 50 - 1007 Teren concesionat
47. 51 - 1007 Teren concesionat
48. 52 - 1007 Teren concesionat
49. 53 - 1007 Teren concesionat
50. 54 - 1007 Teren destinat concesionării
51. 55 - 1007 Teren concesionat
52. 56 - 1007 Teren concesionat
53. 57 - 1007 Teren concesionat
54. 58 - 1007 Teren concesionat
55. 59 1000 Teren concesionat
56. 60 - 1000 Teren concesionat
57. 61 - 1000 Teren concesionat
58. 62 - 1000 Teren destinat concesionării
59. 63 - 1000 Teren destinat concesionării
60. 64 - 1000 Teren concesionat
61. 65 - 1000 Teren destinat concesionării
62. 68 - 1000 Teren destinat concesionării
63. 69 - 1000 Teren destinat concesionării
64. 70/1 - 163 Teren destinat concesionării
65. 71 - 1000 Teren destinat concesionării
66. 72 - 1000 Teren destinat concesionării
67. 1a - 1225 Teren concesionat.
68. 2a - 1225 Teren concesionat.
69. 3a - 776 Teren destinat concesionării  - La Est 

de Casa specialistului
70. 4a - 688 Teren destinat concesionării  - La Est 

de Casa specialistului
71. 5a - 940 Lângă  fostul SMA - str.Puscasu 

nr.3A
72. 6a - 1.477,61 Vizavi de Magazinul Universal 

Consumcoop -  str.Mosoiu nr.35 A
73. 73-82 - 10.000 Terenuri destinate concesionarii cf. 

Legii 15/2003, dupa intocmirea 
PUZ.

TOTAL 81.236,28

                        Preşedinte,                                                               Contrasemnează pentru legalitate
                        Micu Valentin                                                                                Secretar,
                                                                                                                           Praf Monica

                        Întocmit
                       Inspector,
                Trifănescu Dănuţ



                        Anexa nr.  2   la   HCL nr.  23    din       16.05.2011

Nr.
crt.

Tarlaua/parcela Categoria
de folosinţă

Carte funciara/
Nr. cadastral

Suprafaţa
-ha-

Observaţii

1. A 89/7/1 arabil CF 20108 3,1920 Pe teritoriul com. Gh. Doja
2. A 89/7/2 arabil CF 20117 9,2739 Pe teritoriul com. Gh. Doja
3. P 89/7/3 păşune CF 20122 27,0004 Pe teritoriul com. Gh. Doja
4. P 83/1 păşune CF 20121 3,7888 Pe teritoriul com. Gh. Doja
5. P 86/2 păşune CF 20113 1,1583 Pe teritoriul com. Gh. Doja
6. P 86/1/1 păşune CF 20118 9,0624 Pe teritoriul com. Gh. Doja
7. P 89/9/2 păşune CF 20085 9,4456 Pe teritoriul com. Gh. Doja
8. P 89/9/3 păşune CF 20086 9,7814 Pe teritoriul com. Gh. Doja
9. P 96/14 pasune CF 20112 12,7770 Pe teritoriul com. Gh. Doja
10. P 94/3 păşune CF 20090 9,5612 Pe teritoriul com. Gh. Doja
11. P 96/11/6 păşune CF 20109 8,3589 Pe teritoriul com. Gh. Doja
12. P 163 păşune CF 20110 37,4429 Pe teritoriul com. Gh. Doja
13. P 166/1 păşune CF 20116 29,1695 Pe teritoriul com. Gh. Doja
14. P 159/1 păşune CF 20082 2,0482 Pe teritoriul com. Gh. Doja
15. P 159/2 păşune CF 20115 6,4741 Pe teritoriul com. Gh. Doja
16. A157 arabil CF 20087 43,0443 Pe teritoriul com. Gh. Doja
17. P 153 păşune CF 20114 17,6892 Pe teritoriul com. Gh. Doja
18. P 173/2 păşune CF 20107 11,9475 Pe teritoriul com. Gh. Doja
19. P 124 păşune - 2,60 Pe teritoriul com. Gh. Doja
20. P 126 păşune - 3,90 Pe teritoriul com. Gh. Doja
21. P 125 păşune - 1,10 Pe teritoriul com. Gh. Doja
22. P 108 păşune - 1,4863 Pe teritoriul com. Gh. Doja
23. P 107 păşune - 0,37 Pe teritoriul com. Gh. Doja
24. A 96/11/4 arabil - 0,2178 Pe teritoriul com. Gh. Doja
25. A 112/6 arabil - 3,7243 Pe teritoriul com. Gh. Doja

(front captare alim. cu apa)
26. A 112/3/1 arabil - 0,3710 Pe teritoriul com. Gh. Doja
27. Hb 88 Ape / Lacul 

piscic. 
Fundata

- 318 Pe teritoriul com. Gh. Doja

28. P 599 păşune - 7,85 Pe teritoriul com. Perieti
29. P 602 păşune - 5,49 Pe teritoriul com. Perieti
30. A 604 arabil - 9,39 Pe teritoriul com. Perieti
31. A 610 arabil - 1,15 Pe teritoriul com. Perieti
32. A 612 arabil - 1,05 Pe teritoriul com. Perieti
33. T130/3-P4 Curti-

constructii
- 0,2111 Pe teritoriul com. Gh. Doja

(hidrosfera din str.Bisericii)
34. A98/1-P6 arabil - 0,7485 Pe teritoriul com. Gh. Doja

(la vest de ferma Gh.Doja)
35. A1/3-P15 arabil - 0,53 Pe teritoriul com. Gh. Doja

TOTAL 609,4046

Preşedinte,                                                               Contrasemnează pentru legalitate
                        Micu Valentin                                                                                Secretar,
                                                                                                                           Praf Monica

                      

                        Întocmit
                       Inspector,
                Trifănescu Dănuţ



Anexa nr.  3  la HCL nr. 23 din 16.05.2011

Nr.crt. Denumire plot Suprafaţă netă
-ha-

Localitatea Observaţii

1. SPP 69 1039 Gh.Doja Folosinţă gratuită către 
OUAI Fundata conform 
contractului de comodat 
nr.710 din 02.03.2011

2. SPP 70/1          366 Gh.Doja Folosinţă gratuită către 
OUAI Fundata conform 
contractului de comodat 
nr.710 din 02.03.2011

3. SPP 70/2          284 Gh.Doja Folosinţă gratuită către 
OUAI Fundata conform 
contractului de comodat 
nr.710 din 02.03.2011

4. SPP 71          480 Gh.Doja Folosinţă gratuită către 
OUAI Fundata conform 
contractului de comodat 
nr.710 din 02.03.2011

5. SPP 72          745 Gh.Doja Folosinţă gratuită către 
OUAI Fundata conform 
contractului de comodat 
nr.710 din 02.03.2011

6. SPP 107          779 Gh.Doja Folosinţă gratuită către 
OUAI Fundata conform 
contractului de comodat 
nr.710 din 02.03.2011

TOTAL
     

3.693 

Preşedinte,                                                               Contrasemnează pentru legalitate
                        Micu Valentin                                                                                Secretar,

                                                                                                  Praf Monica

 

                        Întocmit
                       Inspector,
                Trifănescu Dănuţ



                                    R O M Â N I A 
                             JUDEŢUL IALOMIŢA
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GHEORGHE DOJA

H O T Ă R Â R E 
privind reactualizarea inventarului bunurilor care aparţin domeniului  public 

al comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa 

Consiliul Local al comunei Gheorghe Doja, judetul  Ialomiţa, 
Având în vedere: 
- prevederile art. 3 alin. (4) şi  art. 21 din  Legea  nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic 

al acesteia, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile Anexei 1, 3 şi 4 din  Hotărârea  Guvernului    nr. 548 din  8 iulie 1999 privind aprobarea 

Normelor tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunelor, oraşelor, 
municipiilor si judeţelor;

- prevederile art.  1 şi cele ale anexei la  Hotărârea Guvernului nr. 2.139 din 30 noiembrie 2004  pentru 
aprobarea Catalogului privind clasificarea şi duratele normale de funcţionare a mijloacelor fixe, cu modificările şi 
completările ulterioare;

- prevederile  art.  2^1- art.2^3  din   Ordonanţa Guvernului nr.81/2003 privind reevaluarea şi amortizarea 
activelor fixe aflate în patrimoniul instituţiilor publice, cu modificările şi completările ulterioare, 

- prevederile art. 14  alin. (3)   din O.G. nr. 53/2002 privind Statutul-cadru al unităţii administrativ-
teritoriale;

-  prevederile Hotărârii Consiliului Local nr.  28 din 11.08.2010 privind aprobarea propunerii de  încadrare 
în categoria funcţională de drum judeţean a DC 51;

 - prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean nr. 55 din 07.09.2010 privind încadrarea în categoria 
funcţională a drumurilor judeţene a unor drumuri comunale;

-   prevederile Protocolului  de predare-preluare a drumului comunal DC 51 încadrat în  categoria 
funcţională a drumurilor judeţene DJ 306B;

Examinând: 
-  nota de fundamentare nr.  1096 din 05.05.2011 a  primarului comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa,
- raportul de specialitate  nr. 1095 din 05.05.2011; 
- raportul de evaluare a domeniului public întocmit de P.F. Ion Lazăr Elena, evaluator autorizat ANEVAR 

nr. 6776;
- raportul nr. 1097 din 05.05.2011 al secretarului comunei Gheorghe Doja;
- raportul nr.  1098 din 05.05.2011 al comisiei juridice şi de disciplină; 
-  raportul  nr.  1099  din  05.05.2011  al  comisiei  pentru  agricultură,  activităţi  economico-financiare, 

amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia mediului şi turism,
În temeiul  art. 36  alin. (9),   art. 45  alin. (3), art. 115 alin. (1) lit.b) şi art. 122 din Legea administraţiei 

publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

Art. 1 -  Anexa la Hotărârea Consiliului local al comunei Gheorghe Doja nr. 22 din 27.08.1999 privind 
inventarul bunurilor ce aparţin  domeniului  public al comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, se modifică şi se 
completează după cum urmează:
             a) la Secţiunea I -Bunuri imobile se modifică după cum urmează: 
1) la poziţia 1 „drum modernizat”  se abrogă;
2) la poziţia 2 „drum pietruit” se abrogă;
3) la poziţia 3 „drum din pământ”se abrogă;
4)la poziţia 4 „trotuare”se abrogă;
5)la poziţia 5 „platformă de gunoi”coloana 3, va avea următorul cuprins: S=7.700 m.p., vecini: la Nord-D.E, la 
Est-D.E., la Sud-Trăscău Maria, la Vest-Trăscău Maria, m.d.Andrei Nicolae şi Spătărelu D. Gheorghe,  iar coloana 
5 va avea următorul cuprins: 212.910 lei;
6)la poziţia 6 „cimitir”coloana 3, va avea următorul cuprins: S=26.618 m.p., vecini: la Nord-D.E., la Sud-D.E., la 
Est-D.J. 306, la Vest-teren extravilan iar coloana 5 va avea următorul cuprins: 908.770 lei;
7)la poziţia 7 „consiliul local”coloana 3 va avea următorul cuprins: S clădire=472 m.p., 20 camere din cărămidă, 
învelitoare din tablă zincată, vecini: la Nord-m.d.Frâncu Gheorghe, la Sud-DJ 306B, la Est-Simoiu Stelian, la 
Vest-Miclea Ilie, teren aferent S=1.218,32m.p, iar coloana 5 va avea următorul cuprins: 380.780 lei pentru 
construcţie şi 62.160 lei pentru teren aferent;
8)la poziţia 7A „magazie consiliu local”coloana 5 va avea următorul cuprins: 33.190 lei;
9)la poziţia 8 „cămin cultural”coloana 5 va avea următorul cuprins: 348.790 lei pentru construcţie şi 127.550 lei 
pentru teren aferent;



10)la poziţia 9 ”grajd comunal”coloana 3 va avea următorul cuprins: S clădire =154 m.p., 11 camere din 
cărămidă, învelitoare din plăci azbociment, vecini: la Nord-Soare Lavinia, la Sud-S.C. Estrella, la Est-Stroescu 
Viorel, la Vest-D.S., teren aferent S=809,5 m.p., iar coloana 5 va avea următorul cuprins: 57.780 lei pentru clădire 
şi 37.430 lei pentru teren aferent;
11)la poziţia 10 „Grădiniţa Gheorghe Doja”coloana 3 va avea următorul cuprins: S clădire=561 m.p., 21 camere 
din cărămidă, învelitoare tablă tip Lindab, vecini: la Nord-DJ 306B, la Sud-Iuga Garofiţa, la Est-Stroescu Suzana, 
la Vest-D.S., teren aferent S=2.451 m.p., iar coloana 5 va avea următorul cuprins: 554.340 lei pentru clădire şi 
125.050 lei pentru teren aferent;
12)la poziţia 11 „Şcoala generală cu clasele I-IV nr.1”coloana 3 va avea următorul cuprins: S clădire=229,5 
m.p.,4 camere din cărămidă, învelitoare din ţiglă, vecini: la Nord-Şcoala generală nr.2, la Est-D.S., la Sud-Şcoala 
generală nr.4, la Vest-grup sanitar, teren aferent S=800 m.p., iar coloana 5 va avea următorul cuprins: 73.720 lei 
pentru clădire şi 40.810 lei pentru teren aferent;
13)la poziţia 12 „Şcoala generală cu clasele I-IV nr.2”coloana 3 va avea următorul cuprins: S clădire=326 m.p., 
5 camere din cărămidă, învelitoare din ţiglă, vecini: la Nord-D.S., la Sud-Şcoala generala nr.1, la Est-D.S., la Vest-
Dulman Constantin, teren aferent S=730 m.p., iar coloana 5 va avea următorul cuprins: 94.230 lei pentru clădire şi 
37.240 lei pentru teren aferent;
14)la poziţia 13 „Şcoala generală cu clasele I-IV nr.3”coloana 3 va avea următorul cuprins: S 
clădire=564,75m.p.,16 camere din cărămidă, învelită cu tablă Lindab,vecini:la Nord-m.d Cruceru Ion,la Sud-
D.E,la Est-Ene Nicolae,la Vest-D.E,teren aferent S=2730,55 m.p, iar coloana 5 va avea următorul cuprins:404.860 
lei pentru clădire şi 139.310 lei pentru teren aferent;
15)la poziţia 14 „Şcoala generală cu clasele V-VIII nr. 4”coloana 3 va avea următorul cuprins:S clădire=525 
m.p,15 camere din cărămidă,învelită cu tablă Lindab,vecini: la Nord-Şcoala generală nr.1,la Sud-Cămin cultural şi 
teren sport,la Est-D.S, la Vest-Plăişanu Dumitru,teren aferent S=8550 m.p, iar coloana 5 va avea următorul 
cuprins:931.420 lei pentru clădire şi 436.210 lei pentru teren aferent;
16)la poziţia 15 „Dispensar uman Gheorghe Doja”coloana 3 va avea următorul cuprins:S clădire=266,8 m.p, 24 
camere din cărămidă,învelită cu tablă,vecini:la Nord-DJ 306B,la Sud-Spătărelu Paul,la Est- m.d.Pietriş Nicolae,la 
Vest-Spătărelu Gelu,teren aferent S=1425 m.p,iar coloana 5 va avea următorul cuprins:421.440 lei pentru clădire 
şi 72.700 lei pentru teren aferent;
17)la pozitia 16 „Salon de nunti Gheorghe Doja”coloana 2 va avea următorul cuprins: „Clubul 
tineretului”,coloana 3 va avea următorul cuprins:S clădire=495m.p.,3 camere din cărămidă,învelită cu tablă, 
vecini:la Nord- Chitic Elena,la Sud- brutăria comunei Gheorghe Doja,la Est-Gogoţ Denisi şi Chitic Elena,la Vest-
D.S.,teren aferent S=495 m.p,iar coloana 5 va avea următorul cuprins:392.040 lei pentru clădire şi 25.250 lei 
pentru teren aferent;
18)la pozitia 17 „Monumentul eroilor”coloana 3 va avea următorul cuprins:Sconstructie=1 m.p,din 
piatră,vecini:la Nord- Cămin cultural,la Sud-DJ 306B,la Vest-domeniul public al comunei Gheorghe Doja, E- 
domeniul public al comunei Gheorghe Doja,teren aferent S=4 m.p.,iar coloana 5 va avea următorul 
cuprins:20.559,42 lei pentru construcţie,iar pentru teren aferent 200 lei;
19)la poziţia 18 „Berărie”coloana 3 va avea următorul cuprins:S clădire=353,7 m.p,11 camere din 
cărămidă,învelită cu ţiglă,tablă şi plăci,vecini:la Nord- DJ 306B,la Sud- teren sport,la Est-teren sport,la Vest-
m.d.Moşoiu Nicolae,teren aferent S=2.267,8 m.p.,iar coloana 5 va avea următorul cuprins:334.260 lei pentru 
construcţie şi 115.700 lei pentru teren aferent;
20)la poziţia 19 „Teren sport Gheorghe Doja”coloana 3 va avea următorul cuprins:S=7.303 m.p.vecini: la Nord-
DJ 306B, la Sud-domeniul public al comunei Gheorghe Doja, la Est m.d. Moşoiu Nicolae, la Vest-canal,iar 
coloana 5 va avea următorul cuprins: 151.360lei;
21)la pozitia 20 „Canal”coloana 3 va avea următorul cuprins:S=234 m.p.,vecini: la Nord-DJ 306B, la Sud- 
domeniul public al comunei Gheorghe Doja, la Est-domeniul public al comunei Gheorghe Doja,la Vest-teren 
sport,iar coloana 5 va avea următorul cuprins:10.170 lei;
22)la poziţia 21 „Staţie autobuz nr.1 Gheorghe Doja”coloana 3 va avea următorul cuprins:clădire S=6mp 
cărămidă din sticlă,învelită cu ţiglă,vecini la Nord- DJ 306B,Sud-Lazăr Garofiţa,Est-domeniul public al comunei 
Gheorghe Doja,Vest- DE, coloana 5 va avea următorul cuprins:3.290 lei;
23) la pozitia 22 „Staţie autobuz nr.2 Gheorghe Doja” coloana 3 va avea următorul cuprins:clădire S= 
6mp,cărămidă din sticlă, învelită cu tablă ondulată,vecini Nord- md Cursaru Nicolae, Sud- DJ 306B, Est-domeniul 
public al comunei Gheorghe Doja, Vest- DS,coloana 5 va avea următorul cuprins: 2.980 lei;
b) la Secţiunea II –Bunuri mobile, poziţia 1 „cărţi bibliotecă comunală” se abrogă.

Art.2  - După poziţia 22 „Staţie autobuz nr.2 Gheorghe Doja” de la Secţiunea I- Bunuri imobile se 
introduc 124 poziţii noi, de la poziţia nr. 23 până la poziţia nr.  146, conform anexei ce face parte integrantă din 
prezenta, numerotarea completărilor prevăzute în anexa la prezenta hotărâre,  începând cu  poziţia 23.

Art. 3 - Primarul comunei Gheorghe Doja va face  demersurile necesare pentru promovarea unui proiect 
de hotărâre de guvern pentru modificarea Hotărârii Guvernului nr. 1353 din 27 decembrie 2001 privind atestarea 
domeniului public al judeţului Ialomiţa, precum şi al municipiilor, oraşelor şi comunelor din judeţul Ialomiţa 



pentru a opera inventarul domeniului public aşa cum este actualizat prin prezenta hotărâre.
Art. 4 – Se abrogă  Hotărârea Consiliului local al comunei Gheorghe Doja nr. 44 din 08.10.2009 privind 

reactualizarea inventarului bunurilor care aparţin domeniului  public  al comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa.
Art. 5 – Inventarul bunurilor din domeniul public se constituie anexă la Statutul comunei Gheorghe Doja, 

judeţul  Ialomiţa. 
Art. 6 - Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituţiei Prefectului- judeţul Ialomiţa, în vederea exercitării 

controlului  de  legalitate  şi  primarului  comunei  Gheorghe  Doja  şi  se  aduce  la  cunoştinţă  publică  prin  grija 
secretarului comunei Gheorghe Doja.

                   Preşedinte, Contrasemnează  pentru legalitate, 
  Micu Valentin                                               Secretar,

                                                                                 Praf Monica 
Nr.24
Adoptată la Gheorghe Doja
Astăzi , 16.05.2011



ROMÂNIA
JUDEŢUL IALOMIŢA
CONSILIUL LOCAL GHEORGHE DOJA
                                                                                                                                       Anexă la  Hotărârea Consiliului Local nr.24 din 16.05.2011        

C O M P LE T A R E
la inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Gheorghe Doja

SECŢIUNEA I
Bunuri imobile

Nr. 
crt.

Codul
de clasificare

Denumirea
bunului

Elemente de identificare Anul 
dobândirii 
sau după 

caz, al dării 
în folosinţă

Valoare de 
inventar (lei)

Situaţia juridică 
actuală Denumire 
act proprietate sau 

alte acte 
doveditoare

    0          1          2                         3         4         5         6
23 1.6.1 Vila Poiana Ţapului

Teren aferent

Clădire 214,24 mp,14 camere din 
cărămidă,învelită cu tablă zincată,vecini: Nord-
Aron Gheorghe, Sud-strada Păltiniş,  Est-zona 
CFR şi Neagoe Grigore,  Vest-Dumitrescu 
Marian.
Suprafaţa=1044,59mp

1964 107.290,00

114.910,00

Legea nr. 213/1998

24 1.1.1.1 Brutărie

Teren aferent

Clădire 371 mp, 21 camere din cărămidă şi 
b.c.a,acoperiş tip terasă şi şarpantă lemn cu 
învelitoare din tablă zincată ondulată,vecini: 
Nord-Clubul Tineretului,Sud- DJ 306B, Est-
Gogoţ Denisi,Vest-Ds

Suprafaţa=288,76 mp

1968 200.320,00

  14.730,00

Legea nr. 213/1998

25 1.6.1 Casa specialistului 
nr. 1

Teren aferent              

Clădire 84 mp,4 camere ,din cărămidă, acoperită 
cu tablă,vecini:Nord-Bălan Elena,Sud-Dragosin 
Aurel,Est-domeniu privat al comunei Gheorghe 
Doja,Vest-Ds

Suprafaţa=800mp

1975 37.510,00

36.990,00

Legea nr.213/1998

26 1.6.1 Casa specialistului 
nr.2

Teren aferent

Clădire 168 mp,8 camere din cărămidă, 
acoperită cu tablă,vecini: Nord-Dragosin 
Aurel,Sud-Corcodel Constantin.,Est-domeniu 
privat al comunei Gheorghe Doja, Vest-Ds.
Suprafaţa=1500 mp

1975 75.010,00

69.350,00

Legea nr.213/1998

27 1.6.1 Apartament la bloc

Teren aferent

Clădire parter+unu etaj, S=50 mp,7 camere din 
cărămidă, învelită cu tablă zincată,vecini:Nord-
Andrei Victoria,Sud-DJ 306B,Est-Smarandache 
Siţa, Vest-Milea Radu

Suprafaţa=249mp

1978 28.010,00

12.700,00

Legea nr.213/1998

28 1.5.3 Magazie lemn Construcţie din lemn învelită cu plăci 
azbociment S= 20,75 mp,h=2m

1963   1.220,00 Legea nr.213/1998

29 1.6.1.1 W.C Şcoala generală 
nr.4

Construit din cărămidă,acoperit cu tablă 
Lindab,8 camere,suprafaţă=63mp

1965-2008 26.370,00 Legea 
învăţământului nr. 
84/1995

30 1.6.1.1 W.C Şcoala generală 
nr.3

Construit din cărămidă, acoperit cu ţiglă, 
suprafaţa=60mp

1964   6.280,00 Legea 
învăţământului nr. 
84/1995

31 1.6.1.1 W.C Grădiniţă Zidărie din cărămidă,învelitoare din ţiglă,şase 
compartimente, S=19,06 mp,h=2,2 m

1963   3.220,00 Legea 
învăţământului nr. 
84/1995

32 1.6.1.1 W.C Consiliul  local Construcţie din pereţi portanţi, zidărie cărămidă 
S=4,9mp,învelitoare din plăci azbociment

1972    1.710,00 Legea nr.213/1998

33 1.6.1.1 W.C Clubul 
tineretului

Construcţie din zidărie de cărămidă,învelitoare 
tip terasă izolată termic şi hidrofug,două 
compartimente,fosă vidanjabilă, S= 8,64 mp.

1968    1.840,00 Legea nr.213/1998

34 1.6.3.2 Gard şcoală nr..1,2,4 Construit din dale beton ,225 m.l 1971   9.780,00 Legea 
învăţământului nr. 
84/1995

35 1.6.3.2 Gard cămin  cultural Construit din dale beton,100 m.l 1971   4.340,00 Legea nr.213/1998

36 1.6.3.2 Gărduţ  ornamental Construit din şipci si rigle de lemn fixate pe 
stâlpi din ţeavă metalică ,h = 1m, L= 30 m

1990   1.120,00 Legea nr.213/1998

37 1.6.3.2 Gard şcoală nr.3 Construit din plasă de sârmă, fixată pe stâlpi din 
lemn şi beton,214 m.l, h=1,5 m

1964   25.720,00 Legea 
învăţământului nr. 
84/1995

38 1.6.3.2 Gard grădiniţă Construit din dale de beton armat, 104 m.l, 
h=1,5 m

1963    5.630,00 Legea 
învăţământului nr. 
84/1995

39 1.6.3.2 Gard grajd comunal Împrejmuire din lemn L= 15 m,h=1,5m 1989       560,00 Legea nr.213/1998



40 1.6.3.2 Împrejmuire teren 
sport

Executat din panouri plasă bordurată,352 m.l, 
stâlpi din ţeavă metalică de 2 ţoli

2008  88.090,00 Legea nr.213/1998

41 Alimentare cu apă Formată din: HCL 
nr.28/22.07.2009

1.8.1 Puţ forat nr. 1 Puţ forat, h= 140m, cabină semiîngropată din 
zidărie de cărămidă,pardoseală şi capac din 
beton

2007 114.728,00 HCL 
nr.28/22.07.2009

1.6.3.2 Împrejmuire puţ forat 
nr.1

Împrejmuire din plasă de sârmă bordurată L= 
50m, h= 1,5m

2007    9.780,00 HCL 
nr.28/22.07.2009

1.8.1 Puţ forat nr.2 Puţ forat, h= 140m, cabină semiîngropată din 
zidărie de cărămidă,pardoseală şi capac din 
beton

2007 114.728,00 HCL 
nr.28/22.07.2009

1.6.3.2 Împrejmuire puţ forat 
nr.2

Împrejmuire din plasă de sârmă bordurată L= 
50m, h= 1,5m

2007    9.780,00 HCL 
nr.28/22.07.2009

1.8.1 Puţ forat nr.3 Puţ forat, h= 50m, cabină semiîngropată din 
zidărie de cărămidă,pardosea şi capac din beton

2007   83.000,00 HCL 
nr.28/22.07.2009

1.6.3.2 Împrejmuire 
alimentare cu apa

Împrejmuire din plasă de sîrmă bordurată L= 
205m, h= 1,5m

2007   40.100,00 HCL 
nr.28/22.07.2009

1.7.1.3 Reţele electrice 
exterioare de incintă

Reţele electrice subterane de alimentare cu 
energie electrică

2008 199.643,63 HCL 
nr.28/22.07.2009

1.8.13 Rezervor şi staţie 
pompe

Format din trei bazine din fibră sticlă V= 
100.000  l/buc,semiîngropate,construcţie 
semiîngropată din zidărie de înlocuitori de 
cărămidă,h= 4m,tâmplărie metalică, acoperiş tip 
şarpantă lemn şi învelitoare cu tablă Lindab, 
Sc=33mp

2009 176.018,65 HCL 
nr.28/22.07.2009

1.8.6 Conductă de aducţiune 
de la puţuri

Conductă PE,diametru =180 mm, L= 400m 2009     6.957,06 HCL 
nr.28/22.07.2009

1.8.6 Reţea de distribuţie 
apă

Conductă PE,diametru = 100 mm, L= 1.850m şi 
diametru de 75 mm ,L= 14.575m

2009 893.325,04 HCL 
nr.28/22.07.2009

1.8.11 Fosă septică 2009   18.920,91 HCL 
nr.28/22.07.2009

1.3.7.3 Alei carosabile de 
acces şi platforme

Alei pietruite,mărginite de borduri din beton şi 
pavate cu piatră spartă

2009 93.638,89 HCL 
nr.28/22.07.2009

42 1.3.7.1 Drum stradal 1 De la fostul SMA până la movila Îndoitu
Drum pietruit L=1.835m,l= 4m,S= 7.340mp
Zonă siguranţă L=1.707m,l=8m(4mst+4mdr) 
S=13.656mp
Trotuar beton L=1.835m,l=0,81m,S=1.486mp

1990-2009
1.111.520,00

Legea nr.213/1998
OG nr.43/1997
republicată

43 1.3.7.1 Drum stradal 2 De la Ciuşcoiu Victor până la Drăghici Maria
Drum pietruit L=1.835m,l= 4m,S= 7.340mp
Zonă siguranţă L=1.707m,l=10m(5mst+5mdr) 
S=17.070mp
Trotuar beton L=1.835m,l=0,81m,S=1.486mp

1990-2009
1.258.480,00

Legea nr.213/1998
OG nr.43/1997
republicată

44 1.3.7.1 Drum stradal 3 De la Lungu Gheorghe până la Simion Pompiliu
Drum pietruit L=1.835m,l= 4m,S= 7.340mp
Zonă siguranţă L=1.707m,l=8m(4mst+4mdr)
S=13.656mp
Trotuar beton L=1.835m,l=0,81m,S=1.486mp

1990-2009
1.111.520,00

Legea nr.213/1998
OG nr.43/1997
republicată

45 1.3.7.1 Drum stradal 4 De la Başa Mihaela până la Mihalcea Vica
Drum pietruit L=1.835m,l= 4m,S= 7.340mp
Zonă siguranţă L=1.707m,l=8m(4mst+4mdr)
S=13.656mp
Trotuar beton L=1.835m,l=0,81m,S=1.486mp

1990-2009
1.111.520,00

Legea nr.213/1998
OG nr.43/1997
republicată

46 1.3.7.1 Drum stradal 5 De la Başa Gabriela până la Praf Dumitru
Drum pietruit L=1.835m,l= 4m,S= 7.340mp
Zonă siguranţă L=1.707m,l=10m(5mst+5mdr)
S=17.070mp
Trotuar beton L=1.835m,l=0,81m,S=1.486mp

1990-2009
1.258.480,00

Legea nr.213/1998
OG nr.43/1997
republicată

47 1.3.7.1 Drum stradal 6 De la Nechita Mihai până la Spătărelu Filofteia
Drum pietruit L=1.715m,l= 4m,S= 6.860mp
Zonă siguranţă L=1.715m,l=8m(4mst+4mdr)
S=13.720mp
Trotuar beton L=1.590m,l=0,81m,S=1.288mp

1990-2009 1.074.070,00 Legea nr.213/1998
OG nr.43/1997
republicată

48 1.3.7.1 Drum stradal 7 De la Tudose Ion până la md.Mureşanu Steliana
Drum pietruit L=521m,l= 4m,S= 2.084mp
Zonă siguranţă L=1.486m,l=10m(5mst+5mdr)
S=14.860mp
Trotuar beton L=636m,l=0,81m,S=509mp

1990-2009 793.510,00 Legea nr.213/1998
OG nr.43/1997
republicată

49 1.3.7.1 Drum stradal 8 De la Mihăilă Marian până la Bogdan Dorian 
Drum pietruit L=1.184m,l= 4m,S= 4.736mp
Zonă siguranţă L=1.184m,l=8m(4mst+4mdr)
S=9.472mp
Trotuar beton L=984m,l=0,81m,S=787mp

1990-2009 735.470,00 Legea nr.213/1998
OG nr.43/1997
republicată

50 1.3.7.1 Drum stradal 9 De la Dumitraşcu Gheorghe până la Dragnea 1990-2009 Legea nr.213/1998



Eleonora
Drum pietruit L=1.835m,l= 4m,S= 7.340mp
Zonă siguranţă L=1.707m,l=8m(4mst+4mdr)
S=13.656mp
Trotuar beton L=1.835m,l=0,81m,S=1.486mp

1.111.520,00 OG nr.43/1997
republicată

51 1.3.7.1 Drum stradal 10 De la Văsîi Georgeta până la Micu Teofil
Drum pietruit L=1.835m,l= 4m,S= 7.340mp
Zonă siguranţă L=1.707m,l=8m(4mst+4mdr)
S=13.656mp
Trotuar beton L=1.835m,l=0,81m,S=1.486mp

1990-2009
1.111.520,00

Legea nr.213/1998
OG nr.43/1997
republicată

52 1.3.7.1 Drum stradal 11 De la Simion Gheorghe până la Copelea Ciprian
Drum pietruit L=1.835m,l= 4m,S= 7.340mp
Zonă siguranţă L=1.707m,l=8m(4mst+4mdr)
S=13.656mp
Trotuar beton L=1.835m,l=0,81m,S=1.486mp

1990-2009
1.111.520,00

Legea nr.213/1998
OG nr.43/1997
republicată

53 1.3.7.1 Drum stradal 12 De la Brezeanu Maria până la Niţu Dobriţa
Drum pietruit L=1.835m,l= 4m,S= 7.340mp
Zonă siguranţă L=1.835m,l=8m(4mst+4mdr)
S=14.680mp
Trotuar beton L=1.605m,l=0,81m,S=1.284mp

1990-2009
1.143.650,00

Legea nr.213/1998
OG nr.43/1997
republicată

54 1.3.7.1 Drum stradal 13 De la Florea Vasile până la Creţu Gheorghe
Drum pietruit L=200m,l= 4m,S= 800mp
Zonă siguranţă L=200m,l=8m(4mst+4mdr)
S=1.600mp

1990-2009
116.370,00

Legea nr.213/1998
OG nr.43/1997
republicată

55 1.3.7.1 Drum stradal 14 De la DJ 306B până la Trăscău Viorel 
Drum pietruit L=650m,l= 4m,S= 2.600mp
Drum pământ L=625m,l=4m, S=2.500mp

1990-2009 261.970,00 Legea nr.213/1998

56
1.3.7.2

Drum exploataţie 
agricolă D.E. 57 

De la ieşire SA PROD AGRO până la Drumul 
dealului HC8
Drum asfaltat L=5.740m,l=5m,S=28.700mp

 1972

9.465.280.00

Legea nr.213/1998
OG nr.43/1997
republicată

57
1.3.7.1

Drum exploataţie 
agricolă 
D.E.13/DC51

De la colţ Fermă(DJ 36) până la hotar Miloşeşti
Drum pământ L=5.667m,l=8m,S=45.336m.p.

 1972
1.951.580.00

Legea nr.213/1998

58 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=740 m,l= 4.m, S= 2960m.p. 
număr parcelă 1/1

1991      51.918,00 Legea nr.213/1998

59 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=750 m,l= 4.m, S= 3000m.p. 
număr parcelă 1/10

1991 52.620,00 Legea nr.213/1998

60 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1.210 m,l= 4.m, S= 4840m.p. 
număr parcelă 1/13

1991 84.894,00 Legea nr.213/1998

61 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=500 m,l= 4.m, S= 2000m.p. 
număr parcelă 1/6

1991 35.080,00 Legea nr.213/1998

62 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1720 m,l= 4.m,S=6800m.p. 
număr parcelă 1/12

1991 119.272,00 Legea nr.213/1998

63 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=7200 m,l= 4.m, S= 28800m.p. 
număr parcelă 5

1991 505.152,00 Legea nr.213/1998

64 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=608 m,l= 4.m, S= 2432m.p. 
număr parcelă 6/5

1991 42.657,00 Legea nr.213/1998

65 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=286 m,l= 4.m, S= 1144m.p. 
număr parcelă 10/3

1991 20.066,00 Legea nr.213/1998

66 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1443 m,l= 4.m, S= 5772m.p. 
număr parcelă 11

1991 101.241,00 Legea nr.213/1998

67 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1494 m,l= 4.m, S= 5976m.p. 
număr parcelă 12/1

1991 104.819,00 Legea nr.213/1998

68 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=623 m,l= 4.m, S= 2492m.p. 
număr parcelă 16/1

1991 43.710,00 Legea nr.213/1998

69 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1635 m,l= 4.m, S= 6540m.p. 
număr parcelă 18

1991 114.712,00 Legea nr.213/1998

70 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=853 m,l= 4.m, S= 3412m.p. 
număr parcelă 18/1

1991 59.846,00 Legea nr.213/1998

71 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=350 m,l= 4.m, S= 1400m.p. 
număr parcelă 19/1

1991 24.556,00 Legea nr.213/1998

72 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=2580 m,l= 4.m, S= 10320m.p. 
număr parcelă 20/1

1991 181.013,00 Legea nr.213/1998

73 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1639 m,l= 4.m, S= 6556m.p. 
număr parcelă 20

1991 114.992,00 Legea nr.213/1998

74 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1578 m,l= 4.m, S= 6312m.p. 
număr parcelă 21

1991 110.712,00 Legea nr.213/1998

75 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=600 m,l= 4.m, S= 2400m.p. 
număr parcelă 14/1

1991 42.096,00 Legea nr.213/1998

76 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=625 m,l= 4.m, S= 2500m.p. 
număr parcelă 24/2

1991 43.850,00 Legea nr.213/1998

77 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=602 m,l= 4.m, S= 2408m.p. 
număr parcelă 24/4

1991 42.236,00 Legea nr.213/1998

78 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=355 m,l= 4.m, S= 1420m.p. 
număr parcelă 24/6

1991 24.907,00 Legea nr.213/1998

79 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1228 m,l= 4.m, S= 4912m.p. 
număr parcelă 24/9

1991 86.156,00 Legea nr.213/1998



80 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1454 m,l= 4.m, S= 5816m.p. 
număr parcelă 25/2

1991 102.013,00 Legea nr.213/1998

81 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1458 m,l= 4.m, S= 5832m.p. 
număr parcelă 25/4

1991 102.293,00 Legea nr.213/1998

82 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1473 m,l= 4.m, S= 5892m.p. 
număr parcelă 25/6

1991 103.346,00 Legea nr.213/1998

83 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=349 m,l= 4.m, S= 1396m.p. 
număr parcelă 24/11

1991 24.486,00 Legea nr.213/1998

84 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1472 m,l= 4.m, S= 5888m.p. 
număr parcelă 29

1991 103.276,00 Legea nr.213/1998

85 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=257 m,l= 4.m, S= 1028m.p. 
număr parcelă 30/2

1991 18.031,00 Legea nr.213/1998

86 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1215 m,l= 4.m, S= 4860m.p. 
număr parcelă 33/2

1991 85.244,00 Legea nr.213/1998

87 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1325 m,l= 4.m, S= 5300m.p. 
număr parcelă 34

1991 92.962,00 Legea nr.213/1998

88 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=607 m,l= 4.m, S= 2428m.p. 
număr parcelă 39/2

1991 42.587,00 Legea nr.213/1998

89 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=320 m,l= 4.m, S= 1280m.p. 
număr parcelă 41/2

1991 22.451,00 Legea nr.213/1998

90 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1800 m,l= 4.m, S= 7200m.p. 
număr parcelă 45/2

1991 126.288,00 Legea nr.213/1998

91 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=2250 m,l= 4.m, S= 9000m.p. 
număr parcelă 50/4

1991 157.860,00 Legea nr.213/1998

92 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=680 m,l= 4.m, S= 2720m.p. 
număr parcelă 50/2

1991 47.709,00 Legea nr.213/1998

93 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1320m,l= 4.m, S= 5260m.p. 
număr parcelă 53/2

1991 92.260,00 Legea nr.213/1998

94 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1640 m,l= 4.m, S= 6560m.p. 
număr parcelă 55/2

1991 115.062,00 Legea nr.213/1998

95 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1650 m,l= 4.m, S=6600m.p. 
număr parcelă 55/4

1991 115.764,00 Legea nr.213/1998

96 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1572 m,l= 4.m, S= 6288m.p. 
număr parcelă 58/2

1991 110.292,00 Legea nr.213/1998

97 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=2374 m,l= 4.m, S= 9496m.p. 
număr parcelă 58/4

1991 166.560,00 Legea nr.213/1998

98 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1619 m,l= 4.m, S= 6476m.p. 
număr parcelă 60

1991 113.589,00 Legea nr.213/1998

99 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1610 m,l= 4.m, S= 6440m.p. 
număr parcelă 61/3

1991 112.958,00 Legea nr.213/1998

100 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1947 m,l= 4.m, S= 7788m.p. 
număr parcelă 61/5

1991 136.602,00 Legea nr.213/1998

101 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=5740 m,l= 5m, S=28700m.p. 
număr parcelă 57

1991 503.398,00 Legea nr.213/1998

102 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=320 m,l= 4.m, S= 5280m.p. 
număr parcelă 53/4

1991 92.611,00 Legea nr.213/1998

103 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=615 m,l= 4.m, S= 2460m.p. 
număr parcelă 8/3

1991 43.148,00 Legea nr.213/1998

104 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=320 m,l= 4.m, S= 1280m.p. 
număr parcelă 41/3

1991 22.451,00 Legea nr.213/1998

105 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1610 m,l= 4.m, S= 6440m.p. 
număr parcelă 62

1991 112.958,00 Legea nr.213/1998

106 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1574 m,l= 4.m, S= 6296m.p. 
număr parcelă 63

1991 110.432,00 Legea nr.213/1998

107 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1610 m,l= 4.m, S= 6440m.p. 
număr parcelă 64/2

1991 112.958,00 Legea nr.213/1998

108 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1080 m,l= 4.m,S=4320m.p. 
număr parcelă 67/3

1991 75.773,00 Legea nr.213/1998

109 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=678 m,l= 4.m, S= 2712m.p. 
număr parcelă 68/2

1991 47.568,00 Legea nr.213/1998

110 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=600 m,l= 4.m, S= 2400m.p. 
număr parcelă 76

1991 42.096,00 Legea nr.213/1998

111 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1797 m,l= 4.m, S= 7188m.p. 
număr parcelă 78

1991 126.078,00 Legea nr.213/1998

112 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=318 m,l= 4.m, S= 1272m.p. 
număr parcelă 82/2

1991 22.311,00 Legea nr.213/1998

113 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=355 m,l= 4.m, S= 1420m.p. 
număr parcelă 82/3

1991 24.907,00 Legea nr.213/1998

114 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1200 m,l= 4.m, S= 4800m.p. 
număr parcelă 97/2

1991 84.192,00 Legea nr.213/1998

115 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=600 m,l= 4.m, S= 2400m.p. 
număr parcelă 96/5

1991 42.096,00 Legea nr.213/1998

116 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=600 m,l= 4.m, S= 2400m.p. 
număr parcelă 96/6

1991 42.096,00 Legea nr.213/1998

117 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=700 m,l= 4.m, S= 2800m.p. 
număr parcelă 96/7

1991 49.112,00 Legea nr.213/1998



118 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=690 m,l= 4.m, S= 2760m.p. 
număr parcelă 97/3

1991 48.410,00 Legea nr.213/1998

119 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1488 m,l= 4.m, S= 5952m.p. 
număr parcelă 103/2

1991 104.398,00 Legea nr.213/1998

120 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1451 m,l= 4.m, S= 5804m.p. 
număr parcelă 103/4

1991 101.802,00 Legea nr.213/1998

121 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=198 m,l= 4.m, S= 792m.p. 
număr parcelă 104

1991 13.892,00 Legea nr.213/1998

122 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1468 m,l= 4.m, S= 5872m.p. 
număr parcelă 111

1991 102.995,00 Legea nr.213/1998

123 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1090 m,l= 4.m, S= 4360m.p. 
număr parcelă 68/3

1991 76.474,00 Legea nr.213/1998

124 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=3500 m,l= 4.m,S=14000m.p. 
număr parcelă 112/2

1991 245.560,00 Legea nr.213/1998

125 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=500 m,l= 4.m, S= 2000m.p. 
număr parcelă 119/1

1991 35.080,00 Legea nr.213/1998

126 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=329 m,l= 4.m, S= 1316m.p. 
număr parcelă 121

1991 23.083,00 Legea nr.213/1998

127 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=500 m,l= 4.m, S= 2000m.p. 
număr parcelă 129

1991 35.080,00 Legea nr.213/1998

128 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1967 m,l= 4.m, S= 7868m.p. 
număr parcelă 112/6

1991 138.005,00 Legea nr.213/1998

129 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=655 m,l= 4.m, S= 2620m.p. 
număr parcelă 117

1991 45.955,00 Legea nr.213/1998

130 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=300 m,l= 4.m, S= 1200m.p. 
număr parcelă 130/2

1991 21.048,00 Legea nr.213/1998

131 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=245 m,l= 4.m, S= 980m.p. 
număr parcelă 138/1

1991 17.189,00 Legea nr.213/1998

132 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=500 m,l= 4.m, S= 2000m.p. 
număr parcelă 146/1

1991 35.080,00 Legea nr.213/1998

133 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=525 m,l= 4.m, S= 2100m.p. 
număr parcelă 146/3

1991 36.834,00 Legea nr.213/1998

134 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=500 m,l= 4.m, S= 2000m.p. 
număr parcelă 146/4

1991 35.080,00 Legea nr.213/1998

135 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=410 m,l= 4.m, S= 1640m.p. 
număr parcelă 146/6

1991 28.766,00 Legea nr.213/1998

136 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1371 m,l= 4.m, S= 5484m.p. 
număr parcelă 146/7

1991 96.189,00 Legea nr.213/1998

137 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1880 m,l= 4.m, S= 7520m.p. 
număr parcelă 146/10

1991 131.901,00 Legea nr.213/1998

138 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1880 m,l= 4.m, S= 7520m.p. 
număr parcelă 146/12

1991 131.901,00 Legea nr.213/1998

139 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1866 m,l= 4.m, S= 7464m.p. 
număr parcelă 146/14

1991 130.919,00 Legea nr.213/1998

140 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1838 m,l= 4.m, S= 7352m.p. 
număr parcelă 146/16

1991 128.954,00 Legea nr.213/1998

141 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=706 m,l= 4.m, S= 2824m.p. 
număr parcelă 156

1991 49.533,00 Legea nr.213/1998

142 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1300 m,l= 4.m, S= 5200m.p. 
număr parcelă 165

1991 91.208,00 Legea nr.213/1998

143 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=600 m,l= 4.m, S= 2400m.p. 
număr parcelă 331

1991 42.096,00 Legea nr.213/1998

144 1.3.7.1 Drum exploataţie 
agricolă

Drum pământ L=1764 m,l= 4.m, S= 7056m.p. 
număr parcelă 158

1991 123.762,00 Legea nr.213/1998

145 Vale comunală N-DS ,E- Roşu Filofteia,DS şi Năstăsescu 
Constantin,S-DJ 306B şi Năstăsescu 
Constantin,V- md Mihăilă Constantin,DSşi 
Biserica Ortodoxă S=27257m.p.
Tarlaua 586/1,tarlaua 586/2 şi tarlaua 586/3

2009
  347.652,00

Legea nr.213/1998

146 Vale comunală N-DJ 306B şi teren sport,E-Iordache 
Victor,DS,S-DS(dig pod),V-DS,Renţea 
Gheorghe,Renţea Vasile,Salaoru Cornel,Neagu 
Iulian,md.Moşoiu Nicolae,S=32.282m.p.
Tarlaua 586/4

2009
 411.750,00

Legea nr.213/1998

                  Preşedinte, Contrasemnează  pentru legalitate
  Micu Valentin                                               Secretar,

                                                                     Praf Monica 

 Întocmit
              Inspector,

                                                                    Cîrstea Daniela Mihaela




